
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/1854/OSIO
Ekonomická činnost

00063584 
CZ00063584

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Uveřejnit v registru smluv; ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Lukeš Martin Ing.
Telefon: 261 192 373
E-maíl: marlin.lukes@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

B K N , spol. s r.o.
Vladislavova 29,566 01 Vysoké Mýto 
i 5028909 Bankovní spojení:
ano Číslo účtu:|
CZ15028909

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Vypracování projektové dokumentace a provedení veškerých souvisejících prací včetně výkonu autorského dozoru 
na akci; „ ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova 1320/2, Praha 4 - k.ú. Krč - oprava sportovních hřišť na pozemku parc.č. 
2869/200 v k.ú. Krč “ za cenu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 10.10.2018.

Rozsah předmětu plnění:
Obsahem projektové dokumentace bude celková oprava stávajících sportovních hřišť - víceúčelového fotbalového hřiště a 
víceúčelového basketbalového hřiště v areálu Z§ U Krčského lesa , Jánošíkova 1320/2, Praha 4 - k.ú. Krč - hřiště jsou 
umístěna na pozemku parc.č. 2869/200 v k.ú. Krč.

Nová hřiště budou vyprojektována jako víceúčelová s umělým povrchem. Zhotovitel předloží k projednáni objednateli 
jednoduchou studii řešení jednotlivých sportovišť, která bude po odsouhlasení objednatelem a uživatelem zpracována do 
podrobnosti projektové dokumentace pro provedení stavby - jednostupňového prováděcího projektu v podrobnosti 
dokumentace pro výběr zhotovitele ij. včetně neoceněného výkazu výměr a oceněného kontrolního rozpočtu projektanta.

Obsah projektové dokuinentace: průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, situace, skladby povrchů, výkresy, výkaz 
\7měr a kontrolní rozpočet.

Objednateli bude předána FD v tištěném vyhotovení v počtu 6 ks a 1 ks v digitální podobě na CD nosiči.
Dokumentace stavby v digitálním provedení bude vyhotovena následovně: 
výkresová část ve formátu .dwg a .pdf 
textová část ve formátu .doc a .pdf 
tabulková Část ve formátu .xls a .pdť

I .Shromáždění podkladů, příprava zakázky
Cena bez DPH 4.000,00 Kč DPH 21 % 840,00 Kč

2. Dokumentace pro \^'běr zhotovitele ( DVZ ) - jednostupnová PD 
Cena bez DPH 165.000,00 Kč DPH 21 % 34.650,00 Kč

3. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
Cena bez DPH 10.000,00 Kč DPH 21 2.100.00 Kč

4. Výkon autorského dozoru stavby po dobu provádění stavby 
Cena bez DPH 19.000,00 KČ DPH 21 % 3.990,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 198.000,00 Kč
DPH 21%: 41.580,00 KČ
Celkem: 239.580,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 4.840,00 Kč

Cena celkem vč, DPH 199.650,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 12.100,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 22.990.00 KČ

Cena včetně DPH: 239.580,00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti; NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 20.12.2018
Místo dodání: OSIO ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

mailto:marlin.lukes@praha4.cz


Smluvní podmínky:
Smlouva je u/avřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněni je splněna dnem. kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběralcli. a tento den Jc uvedený v objednávce jako termín dotlání. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty' předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Jc-li předmět plněni předmětem úpravy 
technické normy, ČSN ěi niczináJvdní. musí byt technická nonna dodržeita. Ve iáktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Propfipad nedodržení termínu dodáni ze strany dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plněni {včetně DPI I. je-li účtována) za každý den misicdující po smluveném lennínu dodání. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni vc výši dle nařízení vlády ČR, Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fonnoii. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněni dodavatel vyslaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud jj druliá strana neodmítne.
Jc-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPl 1 a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPl 1. V případě, že do dala splatnosti faktury - daňovélio dokladu nebude účet na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastaví úhradu faktury- - daňového dokladu a požádá poskyiovatele o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitclnélio plnění í§ 109 ZDPH) muže objednatel postupovat zvláštním zpiVsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), ij. objednatel jc oprávněn pří placeni ceny díla tuto ponížil o DPH. kterou zaplatí na úěet správce daně, Čímž bude cena díla co do léto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele; Zákonní zástupci odběratele Jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajicího charakieni. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření přjslu.šného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 200 tis. Kč bez OPI I včetně. Překroěí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce 
odbčraicle, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-li dixlávky a .služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, lato 
objednávka odběratele nezavazuje. 

Schválii správce rozpočtu;
Jméno: příjmení^ podpis:

Datum: 15.10.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Datum: 16.10.2018

Akceptace dodavatelem: (ANO / NE 
Jméno, příjmení, podpis opP^něné osoby:

Marie Nováková

I ' » KfC t 6 Sr< ^

ch Anvestic a oprav:r ’i

* >40 '-fš '"'fóí.Pí?. 4-

Ing. Pa^|e^'k^áI 

jedu 11
Datum:

/O: /(3


